
ZARZĄDZENIE NR 61/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) , art.15 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. 
U. 2010 r. Nr 182, poz. 1228)  oraz § 9 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 
środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych Dz. U. z 2012 r., poz. 
683) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić opracowany przez pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych „Plan ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Miejskim w Strykowie" w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzyć Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Miejskim w Strykowie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 122/2011 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 0EFD71B7-8556-47A4-A8CB-B7BEE63FC7E9. Podpisany Strona 1


		2015-06-30T14:53:52+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




